
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 На основу члана 32 Закона о локалној самоуправи (Сл. 
гл. РС број 129/07) члана 36, 118 и 119 Статута општине Косје-
рић (Сл. лист општине Косјерић број 9/08) и члана 54 Пословни-
ка скупштине општине Косјерић, на седници одржаној дана 28. 
децембра 2017. године донела је: 
 

ОДЛУКУ 
О ПРИСТУПАЊУ ПРОМЕНИ СТАТУТА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
Члан 1 

 
 Прихвата се предлог Општинског већа општине Косје-
рић, формулисан предлогом број: 06-47/17 од 21.12.2017. године 
да се приступи промени Статута општине Косјерић. 
 

Члан 2 
 

 Стално радно тело Скупштине општине Косјерић, Ко-
мисија за статутарна питања, надлежна је за припрему измена и 
допуна Статута, нацрта новог Статута, као и за давање мишље-
ња о  усклађеност аката и одлука са Статутом. 
 
 Задатак Комисије је да у року од 15 дана од дана 
усвајања одлуке, сачини предлог Одлуке о промени Статута оп-
штине  и исти достави Скупштини на разматрање и усвајање. 
 

Члан 3 
 
 Обзиром на обим и врсту промена у Статуту, као и 
усклађивање Статута са Законом, није неопходно спровести јав-
ну расправу  о променама  у  Статуту. 
 

Члан 4 
 

 Ова одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања 
у „Службеном листу општине Косјерић“. 
 
Број: 010-1/08 
У Косјерићу, 28. децембра  2017. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ  

           
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

               Иван Ликић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
На основу члана 36. Статута општине Косјерић („Слу-

жбени лист општине Косјерић“, бр. 9/08)  и члана 1. Одлуке о из-
менама и допунама Статута општине Косјерић („Службени лист 
општине Косјерић“, бр. 18/2017) Скупштина општине Косјерић, на 
седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  

I 
Бирају се председник и чланови Комисија Скупштине 

општине Косјерић, и то:  
1. Комисија за буџет и финансије:  

− за председника:  
1) Зоран Урошевић, из Косјерића,  

− за чланове:  
1) Борисав Митровић, из Косјерића,  
2) Дејан Павловић, из Косјерића,  
3) Радојка Живковић, из Косјерића,  
4) Вера Петровић, из Косјерића,  
5) Марко Драшковић, из Косјерића,  
6) Иван Ликић, из Шеврљуга.  

 
      2. Комисија за статутарна питања: 

     -  за председника:  
1.)Драгиша Ћебић, из Маковишта,  

-за чланове:  
1.)    Сандра Филиповић, из Дубнице,  
2.)    Славица Илић, из Косјерића,  
3.)    Жељко Ликић, из Косјерића,  
4.)    Олгица Јанковић, из Косјерића,  
5.)    Данило Јовић, из Косјерића,  
6.)    Милица Лазовић, из Косјерића.   

II 
 

Решење ступа на снагу наредног дана од дана обја-
вљивања у „Службеном листу општине Косјерић“.  
 
Број: 020-17/2017 
У Косјерићу, 28. децембра 2017. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
Иван Ликић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БРОЈ 1/18, КОСЈЕРИЋ, 8. јануар 2018. ГОДИНЕ 



Број 1/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                  8. јануар 2018. године 

 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 1/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                  8. јануар 2018. године 

 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 1/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                  8. јануар 2018. године 

 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Одлуку о приступању промени Статута општине Косјерић ................................................................................... 1 
Решење о избору председника и чланови Комисија Скупштине општине Косјерић ........................................... 1 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


